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خبـر اجرای یازدهمین مرحله »طرح سفیر دانایی«
مرحله یازدهم طرح سفیر دانایی )اهدای کتاب به مناطق محروم( توسط 
بن  احمد  مطهر حضرت  حرم  پژوهش های  مرکز  و  تخصصی  کتابخانه 

موسی الکاظم شاهچراغ علیه السلام، اجرا شد.
بین الملل  امور  و  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
توصیه های  و  تأکیدات  راستای  در  کتابخوانی  و  کتاب  مقدس،  آستان 
مقام معظم رهبری )مدظله العالی( در زمینه ترویج فرهنگ کتابخوانی و 
هم زمان با دهه کرامت، یازدهمین »مجموعه اهدایی کتابخانه تخصصی 
و مرکز پژوهش های حرم مطهر« به حسینیه »عاشقان ثارالله« واقع در 

اهداء فارس  استان  توابع  از  دارنگون  سیاخ  منطقه  در  خارکان   روستای 
گردید.

این مجموعه شامل هزار جلد کتاب است که در پی درخواست مسئولان 
کتابخانه  کارشناسان  اعزام  از  پس  و  خارکان  روستای  اسلامی  شورای 
امکان سنجی  و  امکانات  فضا،  بررسی  مذکور،  حسینیه  از  بازدید  جهت 
توسط  کتب  از  برداری  لیست  و  انتخاب  محل،  آن  در  کتابخانه  افتتاح 
کارشناسان کتابخانه حرم مطهر انجام گرفت و در دهه کرامت، رونمایی 

گردید.

 آماده شدن شهر شیراز برای نامزدی 
پایتخت کتاب جهان

آغاز عملیات اجرایی ساختمان 
اداره ثبت اسناد و املاک شهر صدرا

۱۳ استان فارسی قربانی آب ها شدند!

از  تعدادی  و  شیراز  شهردار  فارس،  در  ولی فقیه  نماینده  حضور  با 
دوره  منتخبین  و  فعلی  دوره  در  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  اعضای 
ششم نخستین پارک پیاده راه سلامت و ورزش جنب بلوار احمد ابن 

موسی )ع( با استقبال بی نظیر اهالی این منطقه افتتاح شد.
استان  در  ولی فقیه  نماینده  غضنفری:  خدیجه   / خبری  سرویس   
فارس در مراسم افتتاح پارک و پیاده راه سلامت و ورزش در منطقه 
پیاده راه یک پروژه شاخص در منطقه  این  اینکه  بیان  با  دو شیراز 
برای مردم است گفت: امید است مردم همواره حسن استفاده از این 

مجموعه را داشته باشند.
دژکام ادامه داد: ساخت پروژه های عمرانی در مناطقی که در جهت 

رفع نیاز مردم است باید با جدیت دنبال شود.
امام جمعه شیراز با ابراز تشکر از شهردار منطقه و اعضای شورای شهر 
با  منتخبین دوره ششم که هماهنگ  ارزشمند  و  مثبت  نگاه  و  فعلی 
یکدیگر در این مراسم شرکت کردند، گفت: فضای کشور ما فضای 
احترام گذاشتن به یکدیگر است و امروز نیز شاهد بودیم که در این 
مراسم منتخب دوره ششم شورای اسلامی شهر شیراز به همراه شهردار 

شیراز این پروژه را افتتاح کردند.
تمام  است  امید  کرد:  خاطرنشان  فارس  استان  در  ولی فقیه  نماینده 
پروژه های عمرانی در این مناطق که برای مردم نیاز بیشتری احساس 

می شود به جدیت پیگیری شود.
*در حال اجرا ۴۰۰ میلیارد تومان پروژه در سطح منطقه

ارزشی ترین نیرو در مجموعه شهرداری فردی که بتواند رضایت مندی 
بیشتری را در بین مردم ایجاد کند

 شهردار شیراز در این مراسم گفت: منتخبین مردم شیراز در ششمین 
دوره شورای اسلامی شهر شیراز در افتتاحیه چنین پروژه هایی حضور 
دارند و این حضور نشانگر این است که ما در کنار هم، برای شهرمان 

شیراز و کشورمان کار کنیم و این تلاش نیازمند همدلی است.
حیدر اسکندرپور با اشاره به اینکه دشمنان در خارج با محدودیت های 
جدی که ایجاد کردند تلاش داشتند تا بذر ضعف و ناامیدی را در بین 
مردم بپاشند، افزود: اعلام می کنیم که ارزشی ترین نیرو در مجموعه 
شهرداری فردی است که بتواند رضایت مندی بیشتری را در بین مردم 

ایجاد کند؛ چرا که مردم صاحب نظام و کشور هستند.
بتوانند  که  هستند  کسانی  نیروها  بهترین  داد:  ادامه  شیراز  شهردار 

تعلق خاطر مردم را به شهر و کشورشان به درستی ایجاد کنند.
است،  روشن  کشور  و  شیراز  شهر  آینده  اینکه  بیان  با  اسکندرپور 
نمایندگان  تلاش  و  نخبگان  مردم،  این  همراهی  و  همت  با  افزود: 

شوراها روزهای بهتری را در پیش خواهیم داشت.
تلاش مجموعه شهرداری شیراز برای سربلندی مردم

شهردار شیراز بیان کرد: در منطقه دو شهرداری شیراز بالغ بر ۴۰۰ 
میلیارد تومان پروژه در حال اجرا است و مجموعه شهرداری در حال 
بلندتری را برای سربلندی مردم شهر شیراز  تلاش است تا گام های 

بردارد.
همه تلاش  اینکه  بیان  با  شیراز  اسلامی شهر  ادامه عضو شورای  در 
مدیران ارشد، میانی و شهری برای سلامت شهروندان است در این 
مراسم نیز گفت: فارغ از حوزه فردی بسترسازی در حوزه ورزش، 

سلامت و سیاحت در حقیقت شفابخشی به جان انسان است.
این فضاها توسط شهرداری،  ایجاد  با  اینکه  به  اشاره  با  مقیمی  قاسم 
مردم بایستی حضور یابند و فعالیت های ورزشی را در جهت سلامتی 
برای  یافته  توسعه  و  مدرن  کشورهای  در  گفت:  دهند،  انجام  خود 
سلامت محور  زیرساخت های  بیماری ها  و  درمان  هزینه های  کاهش 

ایجاد می شود و در مقابل ما بر روی درمان کار می کنیم تا به سلامت 
برسیم.

ناظر شورای شهر شیراز در شهرداری منطقه دو اضافه کرد: اعضای 
شورای پنجم با نگاه تیزبینانه و تشخیص به موقع توانستند با شعار شهر 

انسان محور در جهت ساخت شهر ورود کنند.
مقیمی با اشاره به اینکه نسل آینده از ما مطالبه یک شهر زیست پذیر 
است  بالا  از کشورهایی که سرانه سلامت  بسیاری  دارد، گفت: در 
شهردار  از  و  است  بالا  سیاحتی  و  تفریحی  ورزشی،  فضاهای  سرانه 
را  اخیر  این فضاها در چهار سال  افزایش  تا  دارم  شیراز درخواست 

استخراج نموده و در اختیار مردم قرار دهند.
اعضای شورای جدید  بیان داشت:  اسلامی شهر شیراز  عضو شورای 
تا  کنند  کمک  و  دهند  ادامه  را  سلامت محور  گونه  جهاد  نهضت 

سلامتی و نشاط در شهر ایجاد شود.
* آغاز دوره سازندگی در منطقه دو شهرداری شیراز

شهردار منطقه دو شیراز با بیان اینکه این منطقه ۵ هزار هکتار مساحت 
این منطقه گروه ها و قومیت های  نیز گفت: در  این مراسم  دارد در 
مردم  مسائل  شناسایی  و  می کنند  زندگی  یکدیگر  کنار  در  مختلف 
ظرف یک روز و دو روز انجام نشد و با کمک یاوران و معتمدین 
شورا نیازهای مردم منطقه درخصوص اجرای پروژه ها در نظر گرفته 

شد.
 شهردار منطقه دو شیراز با اشاره به اینکه دوران سازندگی منطقه دو 
برای  این شهرداری طی دو سال آینده  افزود: مجموعه  شروع شده، 

تمامی قشرها پروژه های افتتاحی و اجرایی خواهد داشت.
شهریاری افزود: در هفته آینده پارک ۴ هکتاری در شهرک محراب 
مجموعه تفریحی ورزشی، خانه محله دهپیاله و ... کلنگ زنی و اجرا و 

پروژه های دیگری افتتاح می شود.
شهریاری همچنین اضافه کرد: با نبود امکانات، تورم و تحریم به هیچ 
عنوان شهرداری شیراز اجازه نداد که مردم احساس کنند که دشمنان 

قسم خورده نظام بتوانند اجر مسئولین را ضایع کنند.
گفتنی است اولین پارک و پیاده راه سلامت و ورزش در محدوده 
 ۳۸ مساحت  به  فضایی  در  کیلومتر   ۲ طول  به  دو  منطقه  شهرداری 
هزار مترمربع در ضلع شرقی بلوار احمد ابن موسی )ع( است و دارای 
فضاهایی همچون پیست دوچرخه سواری و اسکیت، وسایل ورزشی، 
بازی  فضای  بدمینتون،  و  فوتبال  والیبال،  زمین  طبیعی،  چمن  زمین 
کودکان و وسایل بدنسازی است که بااعتباری بالغ بر ۵/۱۲ میلیارد 

تومان ساخته شده است.
تفریح، ورزش و شادی ساکنین  مناسب  با هدف فضای  این پروژه 
جنوب شرق شیراز، ترویج فرهنگ ورزش، سلامتی و تقویت زندگی 
پیاده در شهر و کیفیت بخشی به فضاهای عمومی شهر به بهره برداری 

رسیده است.

با هدف ترویج فرهنگ ورزش، سلامتی و تقویت زندگی پیاده در شهر صورت گرفت؛

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور نیز با اشاره به وضعیت 
ساخت و ساز در کشور گفت: در حال حاضر برای صنعت ساختمان 
در دنیا هفتمین مرحله رشد در نظر گرفته شده است که کشورهای 

پیشرفته دنیا در مرحله ششم و کشور ما در نسل سوم قرار دارد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی استان 
فارس احمد خرم در جلسه دیدار فعالان اقتصادی فارس که در اتاق 

بازرگانی فارس برگزار شد، بیان کرد:
با بهره گیری از سنگ و گل، نسل دوم فلز و  وی افزود: نسل اول 
چوب و طراحی روی پوست، نسل سوم بهره گیری از طرح و محاسبه 
نسل  ساختمان ها،  نسل چهارم صنعتی سازی  ساخته،  پیش  مصالح  و 
پنجم ساختمان های هوشمند، نسل ششم ساختمان سبز با انرژی صفر 
و نسل هفتم استفاده ترکیبی از دانش و تکنولوژی های نوظهور است 

که پایلوت نسل هفتم در دنیا درحال اجراست.
قرار  سازی  صنعتی  از  پیش  نسل  در  ما  کشور  کرد:  اضافه  خرم 
دارد و در این زمینه هم اینک زیر ۵ درصد ساختمان های کشور ما 
 صنعتی ساز است در حالی که میانگین این آمار در دنیا ۴۰ درصد 

صنعتی سازی ساختمان است.
وی با پیش بینی آینده صنعت ساختمان عنوان داشت: در حوزه صنعت 
دنیا روند متفاوتی دارد اما ما در کشور همچنان در نسل سوم مانده ایم 
و متأسفانه هیچ اراده ای در کشور جهت ایجاد تحول در زمینه صنعت 
ساختمان وجود ندارد اما باور داریم بخش خصوصی فعال در این زمینه 

در کشور باید یک قدم جلوتر از بهانه ها و موانع گام بردارند.
خرم افزود: یکی از بخش های مورد توجه ما آموزش مهارتی فارق 
شایسته ای  اقدام  اخیر  سال  چند  در  که  است  دانشگاه ها  التحصیلان 
 ۱۴۰۰ سال  برای  ما  و  است  نشده  انجام  کشور  در  زمینه  این  در 
مهارتی  آموزشی  برنامه های  برگزاری  برای  برنامه ریزی  حال  در 
دانشگاه  حرفه ای،  و  فنی  سازمان  جمله  از  مرتبط  دستگاه  شش  با 
استاندارد،  خاک،  مکانیک  فنی  آزمایشگاه  کاربردی،  علمی 
مهندسی ساختمان  نظام  سازمان  و  دهداری ها  و  سازمان شهرداری ها 
حداقل  به  را  کشور  ساختمان  صنعت  مشکلات  تا  هستیم   کشور 

برسانیم.
وی بیان کرد: بر این اساس ۵۰۰ کارگاه مجهز در کشور و ۵ هزار 

مربی در حوزه آموزش مهارتی صنعت ساختمان کشور فعال خواهند 
شد و این یک اتفاق خوب در این حوزه در کشور خواهد بود.

حوزه  در  افزود:  کشور  ساختمان  مهندسی  نظام  سازمان  رئیس 
ساختمان سازی کارفرما انتخاب کننده است و جای خالی بیمه تضمین 
در  نیز  زمینه  این  در  مشکلات  برای حل  که  بود  محسوس  کیفیت 
هفته آینده شرکت کارگزاری بیمه تضمین کیفیت را در این سازمان 
مستقر می کنیم و باور داریم راه اندازی این بیمه بسیاری از مشکلات 

صنعت ساختمان را رفع می کند.
فعالیت  از مسیر توجه و  اینکه راه اندازی توسعه کشور  بیان  با  خرم 
صنعت ساختمان می گذرد بیان کرد: در چند سال اخیر ما سالانه ۳۰۰ 
هزار پروانه ساختمان صادر کرده ایم که این میزان نسبت به سال های 
قبل از آن کاهش داشته در حالی که توانایی و ظرفیت ساختمان سازی 
در کشور تا سالانه بیش از یک میلیون واحد نیز وجود دارد و این 
در حالی است که در سال های گذشته ۱۸۰ رشته وابسته به ساختمان 
فعال بود و در حوزه اشتغال زایی و درآمدزایی نیز تأثیر بسزایی دارد.
مرتضی سیف زاده رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس 
بالغ بر حدود  این سازمان در استان فارس  این جلسه گفت:  نیز در 
دفتر   ۲6 در  مهندسی  نظام  سازمان  دارد که خدمات  هزار عضو   ۳۵

نمایندگی در استان ارائه می شود.
وی افزود: در حال حاضر این سازمان پروژه های خوبی را در کشور 

و استان درحال اجرا دارد.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور خبر داد؛

حذف دفترچه های کاغذی بیمه خدمات 
درمانی مددجویان بهزیستی فارس

دعوتنامه مجمع عمومی فوق العاده 
و  فرهنگیان  مصرف  تعاونی  شرکت  محترم  اعضای  اطلاع  به 
مجمع  جلسه  رساند  می  نودان  کوهمره  منطقه  دولت  کارکنان 
عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت درخصوص تعیین تکلیف 
صبح   11 ساعت   1400/05/16 شنبه  تاریخ  در  تعاونی  فعالیت 
پرورش  و  آموزش  درمحل  بهداشتی  های  پروتکل  رعایت  با 
جهت  اعضا  تمامی  از  لذا  گردد  می  برگزار  نودان  کوهمره 

شرکت در جلسه و تصمیم گیری دعوت بعمل می آید.
194291/36166

حمید شجاعیان- رئیس هیات مدیره شرکت 

آگهی مفقودی 
رنگ  به  مدل 1390  آریان  پژو 206  سبز  برگ  گردد  می  اعلام  بدینوسیله 
  naap41fdxbj331694 سفید به شماره موتور 15090023366 شماره شاسی
به شماره پلاک 83  596 س 21 بنام محمد شرافت  فرزند اسماعیل  شماره 

شناسنامه 185 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
36161/194289


